Административная процедура 1.1.22.

Логойский районный

исполнительный комитет

___________________________________

Ф.И.О. заявителя полностью

___________________________________

Место регистрации __________________

___________________________________

Контактный телефон

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о разрешении отчуждения (нужное выбрать: купля-продажа / дарение / мена) жилого помещения, доли (долей) в праве собственности на него, приобретенных
с использованием средств семейного капитала, до истечения 5 лет
со дня государственной регистрации права собственности на них, расположенного по адресу: _____________________________________
в связи с _____________________________________________________
______________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____» _______________ ________г.               _______________________
                                       (дата)                                                                                       (подпись и расшифровка)